
令 和 ３ 年 ２ 月 ８ 日  

 １・２年生保護者 各位 

川南町立唐瀬原中学校  

校   長  甲斐 義教  

 

 

   令和２年度 保護者参観日について（御案内）  

 

 

余寒の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のことと存じます。 

さて、新型コロナ感染拡大に伴いまして、延期しておりました保護者参観日を下記の通り、実施いたし

ますので、よろしくお願いいたします。 

つきましては、御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますよう御案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和３年３月１９日（金） １４：０５～１５：５５（予定） 

 

２ 参観日程   参観授業  １４：０５～１４：５５ 

         学級懇談  １５：０５～１５：５５ 

 

３ 参観授業 

クラス 教 科 担 当 場 所 クラス 内 容 

１－１ 国語 佐野 １－１ 

２年生 

立志式 

 

※ 各教室や特別教室において分散

して行いますが、詳細は後日連絡

があります。 

１－２ 社会 甲斐田 １－２ 

１－３ 英語 浦川 １－３ 

未来 生活単元 宇都宮 未来学級 

希望 自立活動 武田 希望学級 

 

 

キ     リ     ト     リ 

 

 第４回学校参観日の出欠について     ※２／２６(金)までに学級担任に御提出してください。 

 

                （   ）出席します     （   ）出席できません 

 

                    （  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名  （             ） 

                                                    保護者氏名（             ） 


